Mẫu số: D20 -THADS
                                                                                                                       (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)
CĀC THI HÀNH ÁN DS TàNH KONTUM CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIÞT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN  DÂN Sþ
HUYÞN ĐĂK GLEI

Đßc lập - Tÿ do - Hạnh phúc

Số:  38/TB-CCTHADS           Đăk Glei, ngày 15 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Về vißc bán đÁu giá tài s¿n

Căn cứ Quyết định thi hành án số 10/QĐ-CCTHADS, ngày 11 tháng 10 năm
2022 căa Chi cāc trưởng Chi cāc Thi hành án dân sự huyßn Đăk Glei;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 16/QĐ-CCTHADS, ngày 21 tháng 10 năm
2021 căa Chi cāc trưởng Chi cāc thi hành án dân sự huyßn Đăk Glei;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 04/QĐ-CCTHADS ngày 01

tháng 12 năm 2022 căa Chi cāc thi hành án dân sự huyßn Đăk Glei;

Căn cứ kết quả thẩm định giá số: 0387/22.12/THA/KTM, ngày 12 tháng 12
năm 2022 căa Công ty cổ phần thẩm định giá E Xim (Công ty EXIMA).

Căn cứ thông báo số 08/2023/TBĐG-GLKT, ngày 13/02/2023 căa Công ty
đấu giá Hÿp danh Gia Lai Kon Tum.

Do các đương sự thỏa thuận đưÿc về tổ chức bán đấu giá nên Chấp hành
viên Chi cāc Thi hành án dân sự huyßn Đăk Glei, tánh Kon Tum ký hÿp đồng với
tổ chức bán đấu giá hÿp danh Gia Lai Kon Tum:

Chi cāc Thi hành án dân sự huyßn Đăk Glei tổ chức bán đấu giá tài sản sau:
- Tài s¿n đÁu giá:

Toàn bộ quyền sử dāng đất và tài sản gắn liền với đất căa ông A Phiêy, bà Y
Hòa thuộc thửa đất số 30, tờ bản đồ số 23 tại thôn Đăk Tung, thị trấn Đăk Glei,
dißn tích thế chấp 978m2 theo giấy chứng nhận quyền sử dāng số BG 736798, do
Ăy ban nhân dân huyßn Đăk Glei, tánh Kon Tum cấp ngày 23/01/2014.

Trên đất có một ngôi nhà 02 (hai) tầng có kết cấu móng trā, đổ bê tông cốt
thép, tường xây gạch.

Giá khởi điểm: 918.194.092 đồng (Bằng chữ: Chín trăm mười tám triệu, một
trăm chín mươi bốn nghìn, không trăm chín mươi hai đồng).

- Tiền đặt trước: 140.000.000 đồng ( Một trăm bốn mươi triệu đồng).

- Tiền mua hồ sơ: 500.000 đồng/bß ( Năm trăm nghìn đồng).

  - Thời gian xem tài sản: từ ngày niêm yết và thông báo công khai đến trước
ngày 17 giờ 00 phút ngày 07/3/2023.
  - Thời gian nộp tiền đặt trước: nộp từ ngày 07,08,09/3/2023.
  - Thời gian tổ chức công bố giá dự kiến: 14 giờ 30 phút ngày 10/3/2023.
Địa điểm bán đấu giá: tại Công ty đấu giá hÿp danh Gia Lai Kon Tum, địa

chá: số 444 Trần phú, Phường Quang Trung, thành phố Kon Tum, tánh Kon Tum.
ĐT: 02603.850789

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hß và nộp đơn tại
Công ty đấu giá Hÿp Danh Gia Lai Kon Tum.

Trước khi mở cuộc đấu giá 01(một) ngày làm vißc ông A Phiêy, Y Hòa
người phải thi hành án trú tại địa chá: thôn Đăk Tung, thị trấn Đăk Glei, huyßn Đăk
Glei, tánh Kon Tum có quyền nhận lại tài sản nếu nộp đă tiền thi hành án và thanh
toán các khoản chi phí thực tế, hÿp lý đã phát sinh từ vißc tổ chức bán đấu giá.
                                CHÀP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Các đương sự;                                                                                             (đã ký)
- UBND thị trấn Đăk Glei;
- VKSND huyßn Đăk Glei;
- Kế toán nghißp vā;
- Lưu: VT, HSTHA.                                                                             Trần Thị Duyßt